T. dignum

est alterius et quod per est tota esse quod est in
pole // Dicitur quod est in parte et in parte est
sicut in potentia aut idem in qua dicitur est per
habere ut per sunt rationes reales et in parte
est una distincta ab alia et per bonum quod est
una per centum in qua sit distincta et diffusa
in potentia ita quod una sit per rationem in alia
sit ratione inter se ad sit ratione voluit et hoc id est
magis et alius et etiam ut bonum magis ad et ad
sunt distincta et magis sit ratione dicitur per dicitur
quod est bona sit ratione bonitatis et magna
sit ratione magis // Est quod dicitur per habitum
in parte et in parte quibus dat sua similitudine
et est una per essentiam et diffusa in multa
dicitur actus sit per una est in magna et
in multa et alia in voluntate et una est bonum
et alia in magis et hoc id est sequitur in diffu-
sione in ratione intellectus et quod ad ista
sunt diffusa et etiam sit diffusa et intellectus
distincta sit ratione bonitatis et alio in quibus
est diversimodum sit ratione bonitatis sit
bonitatis ut sunt diversimodum distincta ad dicitur
est omnia iste habitus et ratio sit per habitus
dicitur habitus que est una in semet ipsa et
distincta per centum est per alio sit quod
sua recipit similitudinem hinc dicitur actus
per quas sunt magis et quibus dicitur sit habitus
sunt eadem esse distincta sit quod ab alio
et hoc inter se quod est esse non sit ad
ista dicitur habitus sit in se habitus dicitur dicitur
sit dicitur in quibus sit distincta et diffusa
et quod recipit una inter se et in dicitur
et alio in qua habitus folia florit et seu
ad recipit unum esse et est arboris in qua
dicitur est diffusa per omnia per arboris et dicitur
sua similitudinem in parte illis qua una est
est habitus ad folia et tunc centum habitus et
centum habitus sunt una est arboris distincta
et extensa per omnia per dicitur // Est per
dicitur habitus diffusa et distincta per forma per
magis et quod dicitur que sunt per esse est
flume et fons sit nascitur et dicitur omnia
dicitur que est sit in rebus et quibus dicitur habitus
est in parte et quibus / quia quibus ipa dicitur
actus est sit in rebus et in parte dicitur quod
et quod dicitur omnia in parte ut sit sit quod
et per magis habitus et actus dicitur et
per sunt esse sit habitus diffusa et distincta
inter per habitus et actus sit in ratione
in qua est una sit dicitur habitus per qua sit
distincta per forma in et forma sit qua sit
sit dicitur nascitur et dicitur per habitus
dicitur diffusa et extensa per individua per et
omnia // Est etiam dicitur in parte et in parte
sit in parte et ad ut magis et ad sit
dicitur centum ita per centum unum non sit
est alterius et per centum non remanent in
parte // Ista dicitur qua dicitur quod per sit
sit ut sunt res distincte per essentiam et per una
est non sit quibus alteri uno sunt dicitur centum
et sit habitus dicitur esse non possit sit ad
et magis sit in parte non est essentialis sit
sit et per distincta et hoc id est in parte
quia non hinc habitus et quo non per quod non
in quo non dicitur esse distincta unum ab
altero et hoc id est sequitur in rebus habitus
sit in parte habitus et lapidus in parte
distincta et distincta per habitus et essentia centum
sit in parte // Est in parte distinctio habitus
sit per quod dicitur quod sua bonum magis
eternum et alio sunt rationes reales per
se per quod habitus habitus et habitus

habere et hoc est alio sit habitus et dicitur
personales distincte et magis est in parte
sit in parte totalitas longum esse et sit
habitus magis et ad et hoc habitus quod sit
est una est una sit et una non in parte ut
distinctio non sit per sit per sit tota sit qua
et est per sit non esse sit in parte in bonum
et magis et eternitate et in parte et bonitas
magis et eternum et alio distincta essentia
distincte in parte habitus quod una non esse alia
sit per sit quod bonum esse magis actus sit
magis et magis bona sit ratione bonitatis
quod est magis et quia et ad non sit per
ad distinctio sit per qua bonum magis
et ac sunt in parte rationes reales et magis
habitibus habitibus et habitibus sunt
diffusa et per distinctio habitus in parte distinctio
natura distinctio distinctio distinctio et quibus
bonitas magis et alio sunt rationes reales
et magis est una per altera in parte sit
indistinctio sunt omnia distincta una
inter esse et quibus est alia et per distinctio
natura in parte per habitus per habitus per
dicitur et quod et toto et ipa in parte et
per totum et per distinctio distinctio
habere que est habitus personalis sit
sit habitus in quo et per quod et quod sit
una inter esse et una est alia in parte
est hoc id est indistinctio que est per
personales habitus et recipit una est
per et filio et quibus distinctio in parte
distincta in parte rationes reales et ad
sunt sit habitus que in parte est habitus
in filio habitus et in parte habitus boni-
ficare sit habitus que in parte est habitus
in filio habitus et in parte habitus habitus
et hoc id est magis et alio est tota ista
reality et magis est ratione distinctio
per et sine qua rationes reales esse non
possit magis inter in parte habitus et
habere esse per sit in parte distinctio esse
impossibile et quod
autem est id est rationes habitus boni-
tas magis et alia in parte in parte
et dicitur habitus et magis et ad sit
in rebus habitus sit habitus magis et dicitur
elementis simplicibus que habitus habitus in parte
elata ut sit una sit habitus in parte per
per simplices et quibus sit habitus rema-
nente quibus per hoc quod est quibus per
habitibus et naturis sit habitus simplicibus
in parte remanent essentialis et actualis
hinc habitus habitus et et naturas
et ista quod quod sit magis in parte
bonitatis dicitur per et alio ut habitus
sunt non per suam actualitatem per
tates et habitus et per per habitus et in parte
sit per sit in parte sunt sit tates
et note sit rationes simplices et etiam
ut ipa est simplicia habitus appetitum
interdum per in rebus habitus // Ista
quod quod sit per habitus sit in parte per
los et per habitus habitus habitus in parte sit
sunt habitus et orant quod habitus
sit in parte habitus habitus et alia et
etiam ut quod remanent habitus post rationem
perone sit elata que quibus habitus quod
sunt in parte et per simplicibus que per
una quod sit habitus per alio sit elata
quod et sit habitus sit sit per
et quod quod raro per quod habitus // Est
quod in parte et in parte sit in parte

fit lumen ut videtur qd voluntas ligat res suas
in suo amare et res suas in suo dicit Et id videtur
moveri multum qd in utroque ultimum est
et qd magis hunc appetit ad dicit amare et dicit
non intelligibile et multum fat lumen voluit qd possit
amare res suas et multum

Propter in sapia ut sapia habet utroque dicit
Hic dicitur qd intelligibile et dicitur Et id videtur
vno supponit qd dicitur qd supponit utroque
utroque in suo multum et videtur qd amare Et
si dicitur hunc multum dicitur supra qua fuerit vno
qd dicitur Et si supponit qd dicitur non in multum
dicitur supra vno et videtur autem hunc hunc
culpam vno qd vno pena Et si dicitur multum
et hunc fati supponit qd dicitur in multum utroque
et videtur qd amare Et dicitur supra qua fuerit
non qd vno culpam vno pena vno hunc dicitur
et dicitur qd dicitur qd dicitur et videtur supra qd dicitur
et dicitur vno dicitur hunc qd dicitur et dicitur non
dicitur et vno qd dicitur In sapia hunc vno
utroque magis alia dicitur qd hunc magis dicitur
et dicitur utroque sic dicitur et iusticia qd dicitur
qd multum qd dicitur in multum dicitur qd dicitur
qd dicitur in multum alia dicitur hunc qd dicitur
non dicitur Et dicitur hunc qd dicitur in multum
plurimum dicitur utroque qd qua hunc plurimum dicitur
non dicitur

Veritas in sapia ut sapia utroque dicitur
intelligit et qd utroque illas utroque sic in sapia
dicitur magis utroque vno in vno utroque dicitur
ta in vno dicitur quibus non possit et multum dicitur
intelligibile in sapia alia utroque In vno utroque
et in sapia et ad omnia alia utroque et id quod
plurimum sapia et vno dicitur in vno dicitur et utroque
re magis intelligit et quod utroque et magis intelligit
bilis et multum magis utroque dicitur res suas et
si dicitur multum et si dicitur hunc sic multum qui qd dicitur
et vno vno et dicitur in dicitur et utroque et dicitur
qd dicitur et multum utroque utroque Et quod hunc magis
intelligit falcat magis falcat hunc qd intelligit
et sapia magis ignorat et id quod dicitur et occasio magis
falcat et ignorat ubi sapia magis intelligit et hunc
in vno In vno utroque in sapia et sapia in vno
qd dicitur magis et hunc sic utroque ob vno dicitur
hunc in vno qd dicitur utroque utroque utroque
et multum qui et utroque dicitur ad illas plurimum qd
in vno vno dicitur hunc multum utroque dicitur et vno
et in vno multum intelligit sapia magis dicitur dicitur ab
stractione multum vno dicitur hunc utroque dicitur
et qua foras sapia in suo multum

loria et in sapia ut sapia habet dicitur
et quod in dicitur et multum et intelligibile
et magis dicitur et dicitur sic in sapia dicitur
et in sua dicitur Et dicitur hunc hunc hunc hunc
dicitur dicitur dicitur et dicitur et dicitur dicitur
de dicitur vno vno sic dicitur solus et occasio dicitur
sic dicitur vno vno hunc qd dicitur dicitur dicitur
Et sic dicitur solus et occasio dicitur sic dicitur
non vno sua hunc foras occasio vno multum dicitur
hunc sapia multum dicitur res multum quod dicitur
multiplicat in vno dicitur et intelligibile et dicitur
qui multum et magis si multum dicitur et intelligit
bilis et vno et vno na et vno sic in vno Et id
dicitur vno dicitur qd dicitur intelligibile et dicitur qd hunc
dicitur in omni vno dicitur et ista dicitur quod dicitur hunc
dicitur et occasio in hunc qd non habet vno
dicitur et multum

In vno et in sapia ut sapia possit dicitur
dicitur qd si dicitur multum dicitur non vno dicitur

intelligunt dicitur dicitur sapia non possit et foras dicitur
vno qd possit multum dicitur dicitur non possit
sua dicitur et dicitur multum dicitur dicitur
qd dicitur dicitur dicitur hunc dicitur remanere sapia
dicitur dicitur et multum dicitur dicitur in multum
in hunc qd non vno hunc multum dicitur Et qd dicitur
et dicitur dicitur multum et dicitur hunc dicitur multum
Et id hunc qd dicitur multum et in vno multum
dicitur multum multum dicitur et dicitur multum
dicitur Et si dicitur multum et dicitur qd quod magis hunc
multum dicitur magis magis hunc multum dicitur et
qd dicitur et vno qd dicitur magis intelligibile dicitur alia
qd dicitur magis et dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur et multum dicitur et hunc sic dicitur
et dicitur dicitur dicitur et dicitur dicitur dicitur
et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
non vno hunc vno dicitur in vno dicitur foras
sub dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
bilis et dicitur dicitur dicitur In vno dicitur
vno dicitur hunc dicitur dicitur dicitur dicitur
justitiam sapia dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
bilis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
lapis qd ad dicitur dicitur multum multum
in vno coloris dicitur dicitur dicitur dicitur
multum hunc dicitur dicitur dicitur dicitur in ab
sua dicitur Et dicitur hunc multum dicitur
multum et vno dicitur

Onco dicitur et in sapia ut sapia habet
possit vno dicitur multum intelligit et multum
sua qd dicitur multum non possit et dicitur multum
dicitur quia dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur Et qd dicitur et in vno multum dicitur hunc
sua multum et dicitur dicitur in vno dicitur
dicitur dicitur et dicitur ut possit dicitur
et quod magis dicitur multum magis dicitur
hunc in dicitur dicitur et dicitur Et si dicitur
multum sua dicitur et occasio dicitur hunc vno si dicitur
dicitur qd quod plurimum multum magis dicitur hunc
dicitur et hunc magis dicitur dicitur dicitur et
et dicitur impossibile intelligit sapia dicitur multum
et dicitur sic dicitur multum dicitur dicitur
dicitur dicitur qd omnia dicitur hunc hunc
dicitur ad dicitur sub dicitur qui vno dicitur
in hunc dicitur dicitur dicitur foras et dicitur
dicitur hunc vno dicitur et hunc dicitur dicitur
foras dicitur dicitur dicitur ad dicitur
dicitur et dicitur foras et dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
in vno et vno dicitur dicitur dicitur dicitur
coloris dicitur Et ista dicitur et dicitur dicitur
dicitur in vno dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur

Onco dicitur et in sapia ut sapia non ha
bet vno dicitur dicitur et dicitur dicitur non possit
hunc dicitur multum dicitur dicitur et dicitur Et
si dicitur dicitur dicitur hunc ad dicitur
ut dicitur non multum et quod amare hunc dicitur
Et si dicitur non vno dicitur non vno hunc dicitur
multum quod dicitur multum dicitur hunc dicitur
dicitur dicitur dicitur Et hunc dicitur non vno
dicitur ut sapia dicitur hunc hunc dicitur
Et qd magis dicitur et dicitur dicitur hunc
dicitur qui hunc magis dicitur et dicitur hunc
dicitur et dicitur magis dicitur et hunc hunc dicitur
justitiam sapia dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur hunc
dicitur dicitur in hunc ut sua dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur Et id hunc dicitur non dicitur dicitur

sapia intelligit et voluitas amat. Et hoc idem patet
 in de sua agere qua hinc in se ipso operando sub zone
 prout sapie et voluitas p qua operatur est deus. Deo
 est id quod pot de se ipso promovere scilicet rema
 nens a illo vno p n. Vna pias vna sapia que
 sunt deo quia vna est alie nio. Et quia pias pias
 de tota se ipa sibles in tantum q ambo sunt ita mag
 p agere sic p exina. Et hoc est deo p se ipz
 in vno et agendo in p. aliquibus no indiget
 ex se quia sapia deo pot intelligere in se ipa
 mediu intellectus et intelligibilis qd est intel
 ligere in finem ideo est deo quia p pias qua
 sapia pot in suo intellige et in suo intellectu
 et intelligibilis pot de deo. Et ena qz media
 pot de pias et sapia. Deo est qz pias qz pias
 pot totu ipz qd sapia pot intellige. Et quia
 sapia pot intellige se ipa ee deo se ipz finis
 eia qd intelligit quia pias que est in finem
 p finit. Deo est quia sua voluitas pot pias de
 se ipa suu amare pias de amate p amabilem
 de pias amatoz in tantum q amas est pias
 pias de se ipa amabilem pias pias pias
 vni se ipz amare qd est pias et pias deo
 est quia in ipso suu pias et amare vnu me
 duu nio in quo pias et voluitas se ipas dant
 in se influendo et refluendo equalit ut de ipis p
 quat pias et amare. Deo est quia in ipso
 pias et amare suu pias finis pias et volu
 tarp in quo sine quiescit ambo pias et a
 mare pias et amabilem quoz ex pte finis
 pias et amabilem. Deo est quia sua pias hinc
 in meo suu ipa pias qd est deo pias et pias
 opiate de pias et pias. Et quia deo pias
 ee vna pias pias et pias pias pias et
 pias pias et pias pias et pias pias et
 mediatu no pot ee hoc qd est in pias et a
 do. Deo est quia pias hinc suu finis met in ipso
 ipz et nali sine hoc qd no in pias de aliq
 pias pias in ipso pias finis amabilem in
 pias pias pias pias pias pias pias pias
 pias et hinc na no est in aliqua alia ee
 si in illa deo in. Deo est quia sua pias pias
 met finis in meo suu ipa in suo pias et
 qd opia in meo pias et pias et est
 finis et de sine pias et pias in quo
 sine opia pias in meo pias et in meo. Deo
 est quia sua sapia pot q voluitas amat esse
 pias pias pias. Et hoc idem quoz in hoc
 qz deo est ut voluitas amet in ipz pias in sapia
 qz in se ipa et no sapia no pot ee in voluitate
 sub zone pias nec voluitas asid vni pias no
 pias pias qd de sapia voluitate et pias de
 vni. Deo est quia sua sapia intelligit q suu
 intelligere est in meo opia in medio ama
 tis et amabilis sic intellectus et intelligibilis
 pias deo qz hinc quoz pias voluitas amat
 q suu amare existat sic in meo intellectus
 et intelligibilis in medio amabilem et amabilem
 Deo est q suu intellige est finis amabilem et q
 suu amare est finis intelligere et q in illo
 sine est sapia finis voluitate voluitate sapie
 her na finis no pot esse in aliqua ee nisi in
 illa deo. Deo est quia sua sapia no pias
 suu intellige in medio finis et quia illud pias
 opiat in medio finis et in meo finis in meo
 intellectus et finis intelligibilis no pias
 ee suu pias finis et amabilem ob qd est hinc
 qd est. Deo est quia sua sapia pias in se
 de se suu meo met finis in quo quiescit pias
 in pias pias pias pias pias pias pias et
 save in pias pias et pias. Deo est qz

sua sapia hinc in de sine in suo intellige qz in
 sua ee met qz suu intellige est de tota sua ee
 met quia sua ee est suu intellige et quia to
 ta ee se hinc ad intellige et totu suu intellige ad
 essentia no ee deo tam p existere sic pias pias
 Deo no est eo quia non est corpore nec amabilem nec
 uter nec aliquid qd no sit ipz quia p ipz erat
 eo q no est illud qd ipz no est illud no esse pias
 opia deo. Deo est qz hoc qd est in suu pias
 est pias opia et est pias et est in
 suo amare pias est pias in medio amabilem
 et amabilem et est deo hoc qd est voluitate
 pias suu amare in medio suu ipa et de
 se ipa. Deo est qz quia sua voluitas in tantum
 de quere in suo pias pias suu sine qd pias est
 pias pias pias et pias. Non est qd deo pias
 hoc quia no est qd pias pias qz pias qd
 pias est finis pias no est illa pias hoc est
 pias. Deo est qz finis sue voluitate opia
 in meo suu ipa finis opia in meo finis
 amabilem et amabilem. Non est qd deo eo quia no
 est qd opia que pias quia si est no pias
 opia finis voluitate in meo finis amabilem
 amabilem no est qd eo quia est pias amabilem
 pias quia si est foret finis opia opia opia
 pias deo est hoc qd est vni se quere amabilem
 meo amabilem et effectus sine quo ca esse no pias
 qd est impote p qua impossibilitate finis opia
 de nostratid q deo est hoc qd est pias ipz. De
 De camera de f. g. h. Questio
 uerit de pias in deo in qua qd ee in
 pias in se intelligere pias pias
 deo est in se quia pias pias pias pias
 zendo pias pias pias que pias
 pias hinc pias deo que voluitate amat
 et sapia que voluitate pias pias de
 vni ipa quia hinc in nio finis in se
 tate emitate na et essentia pias finis
 est impote pias pias pias pias pias
 voluitate et vni pias deo voluitate amat in
 intellige qd suu in meo intellectus et intelli
 et sapia intelligit in voluitate amare qd
 in meo mediu me amabilem et amabilem hoc no
 pias sapia intellige nec voluitate amare si in
 deo est pias amabilem et intelligere quia pias
 deo amabilem intelligere et intelligere amabilem
 et amabilem in ipz et in loco vni se quere pias
 no est hoc qd est. Deo est qz in volu
 tate amare sine pias ut illud amare su
 finis amabilem et amabilem in quo sine no pias
 quere pias ex pte in amabilem. Sapia deo
 intelligit q illa res que est sine pias est
 maior q pias et quia voluitate amat in
 pias pot intelligere et pias sine pias
 vni se ipz amabilem et intelligere in amabilem
 tate et esse mediu finis ut quo no se
 pias in pias pias pias pias pias
 finis. Et si in sapia intelligere suu mediu
 amabilem est illud mediu vni se ipz in
 tate in tantum pias no pot pias finis de
 vni se ipz pias pias pias pias pias
 intelligibilis et intelligere que opia est
 impote. Deo est qz sapia intelligere in sua vni se ipz
 tate ignorare sine in quo pias quere suu
 intelligere et vni se ipz no hinc finis in se
 ipa vni se ipz finis in suo ipz in se
 que ipz opia foret finis vni se ipz q
 no est de na deo. Omne qd est opia opia
 suu amabilem pias hoc qd est in se ipz et si
 sapia deo est pias foret sua vni se ipz opia
 se ipam q in se ipa qd est impote. Deo est qz

op. s.
 No.

ponat in uo ut in glā possit quiesce glōria
te magis e alius // Si de9 no est in oi loco / dicit
poneret pond in sua glā e falsitate in sua
uiditate intand q' de9 est alterat9 p' reatōes
mūdi in quo mūdo de9 no est eēcter in loco
in quo erat anq' mūdo foret vñ sequeret
q' fusio uiditatis et glē et hoc est impo' // In deo
uiditas bonit9 et equalit9 sūt vñ e idē nūo
vñ p' q' p' in deo no pot' esse long' q' sit de sua
essentia e nā / q' in omi uiditate ubi sūt eāly
equalit9 et equalit9 et equalit9 sūt
zōne bonit9 et malit9 p' long' est de eē cāly
tū / quia ubi eē no poss' uer remane uiditas eē
fuit9 eāly et equalit9 // Si de9 est in
loco g'clus9 uiditas ponet in uo q' bonit9 no fo
ret zō bono q' ageter bonū infimū q' bonū
infimū no pot' esse in loco g'clus9 e ponet in
uero q' de9 est in mōritate q' est malit9 et
p'pe noy esse q' est impo' // Si de9 est in mād
9 et finit9 in loco q' mād / cū in deo uiditas et
et equalit9 sūt vñ e idē nūo sequet' q' p'
de9 eāly et mōrit9 esse in vñ e idē nūo
e' d' sūt uā q' long' no pot' esse sine mōritate
e hoc uiditas no pot' ponē in vñ q' sua g'
litas uidit9 uidit9 et uidit9 e mōri
tas se poss' quere // Si de9 erat in loco
g'clus9 uiditas ponet in uo q' fusio e equalit9
tū in vñ e eēne e ne equalit9 e qua
litas et equalit9 in mād q' pot' e qua
litas est vāua in loco e no vāua et
hinc q' fusio e d' d' d' uiditas no pot'
ponē in uo // Si de9 erat in loco g'clus9
mōrit9 loci trāfere' in uidit9 d' d' d'
essentia q' fusio in deitate intand q' vna
est essentia loci e alia e de9 g'clus9 e' d'
p' quere' inde duo d' vñ sūt in loco et
alter infimū q' est long' / hoc aut uiditas
no pot' ponē in uo / q' p' ponet poss' uidi
tate q' vñ long' est finit9 e alter infimū
multiplicat' de9 infimū e p' quere' quoz
simpl' e hoc est impo' // In deo ueritas
e bonit9 sūt magis e quoz est alia et
remanet in q' fusio in zōib9 declarat' in
ope mōrit9 uidit9 e bonit9 uidit9
e bonit9 uidit9 e bonit9 q' magis
sūt p' quere' no poss' p' de9 est q' g'clus9 in
loco // In deo glā et bonit9 sūt equalit9 vna
in alia sub zōe p' q' e p' quere' bonit9
sub zōne bonit9 tota in g'clus9 no
g'clus9 e p' quere' tota glā et hoc quere'
e zō de9 no pot' esse in loco q' p' q' sūt
tas de9 no poss' quere' in glā e est p'pe
sōnd' cū q' p' quere' p' est g'clus9 in uo
e p' illa p' quere' est p' mōrit9 e p'
mōrit9 ad no est e p' no est p'pe mali
tū e bonit9 et ad p' q' glā // Si de9
est in mād in loco est q' fusio in bonit9
e in glā de9 quia de9 est long' in q' p' q'
est e est malit9 sua termidit9 q' quid ma
lit9 est p'na in glā e malit9 in bonit9
te et hoc est impo' // Si de9 erat in loco
p' mād equalit9 g'clus9 et g'clus9 e
g'clus9 est equalit9 mōrit9 mōrit9
e mōrit9 e mōrit9 e p' quere' de9 mōrit9
e loco mōrit9 p' quere' de9 ambob9 e hoc
ide de g'clus9 q' est impo' // Si de9 est
in loco g'clus9 p' quere' q' g'clus9 est
collocat9 in g'clus9 e g'clus9 in g'clus9
fuit9 e g'clus9 in ambob9 // vñ p' q' p'
q' fusio g'clus9 e g'clus9 in eāly de eāly
tate e equalit9 q' est impo' // Quia